
Dz.U./S S167
01/09/2011
276177-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

1/9

01/09/2011 S167
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:276177-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Warszawa: Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii
2011/S 167-276177

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

Dostawy

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I PUNKTY KONTAKTOWE

Mazowiecka Agencja Energetyczna Sp. z o.o.
Al. Jerozolimskie 151 lok. 25
Kontaktowy: Mazowiecka Agencja Energetyczna Sp. z o.o.
Do wiadomości: Arkadiusz Piotrowski
02-326 Warszawa
POLSKA
Tel.  +48 222902942
E-mail: biuro@mae.com.pl
Faks  +48 224071417
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej http://www.mae.mazovia.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu kontaktowego
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego
oraz Dynamicznego Systemu Zakupów) można uzyskać pod adresem: jak podano wyżej dla punktu
kontaktowego
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: jak podano
wyżej dla punktu kontaktowego

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Inne Regionalna Agencja Energetyczna
Inne Odnawialne źródła energii i efektywność energetyczna
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Tak

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

Zakup energii elektrycznej dla 16 podmiotów leczniczych zlokalizowanych w województwie mazowieckim.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostaw lub świadczenia usług
Dostawy
Główne miejsce realizacji dostawy Podmioty lecznicze zlokalizowane w województwie mazowieckim.
Kod NUTS PL1

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
Zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej
II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu(ów)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:276177-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@mae.com.pl
http://www.mae.mazovia.pl


Dz.U./S S167
01/09/2011
276177-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

2/9

01/09/2011 S167
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/9

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia
10.4.1997 r. Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 89 poz. 625 z późn. zm.) dla niżej wymienionych
podmiotów. Postępowanie zostało podzielone na 2 części.
a) Wojewódzki Szpital Zespolony,
b) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Radomiu,
c) Wojewódzki Szpital Bródnowski Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej,
d) Międzyleski Szpital Specjalistyczny w Warszawie,
e) Szpital Kolejowy im. dr. med. Włodzimierza Roeflera Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej,
f) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzki Szpital Zakaźny,
g) Samodzielny Specjalistyczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr. Teodora Dunina w Rudce,
h) Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy,
i) Szpital Dziecięcy im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej,
j) Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii Sp. z o.o. z siedzibą w Zagórzu koło Warszawy,
k) Samodzielny Wojewódzki Publiczny Zespół Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Radomiu,
l) Mazowieckie Specjalistyczne Centrum Zdrowia im. prof. Jana Mazurkiewicza w Pruszkowie,
m) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Meditrans Ostrołęka” Stacja Pogotowia Ratunkowego i
Transportu Sanitarnego w Ostrołęce,
n) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego i Transportu
Sanitarnego,
o) Mazowiecki Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Płocku,
p) Szpital Mazowiecki w Garwolinie Sp. z o.o.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
09000000, 09300000

II.1.7) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.1.8) Podział na części
Tak
oferty należy składać w odniesieniu do jednej lub więcej części

II.1.9) Dopuszcza się składanie ofert wariantowych
Nie

II.2) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zakup energii elektrycznej dla 16 podmiotów leczniczych
zlokalizowanych w województwie mazowieckim wskazanych w załącznikach nr 1 i 2 do SIWZ, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10.4.1997 r. Prawo energetyczne. Przedmiot zamówienia został podzielonyna 2
części.
Część 1 zamówienia – zakup energii elektrycznej dla obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do siwz – taryfa
Cxx. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od dnia 1.3.2012 r. do dnia 31.12.2013 r.
wynosi 11 754 329,40 kWh. (w okresie od dnia 1.3.2012 do dnia 31.12.2012 r. – 5 342 877,00 kWh. W okresie
od dnia 1.1.2013 r. do dnia 31.12.2013 r. – 6 411 452,40 kWh.).
Część 2 zamówienia – zakup energii elektrycznej dla obiektów wymienionych w załączniku nr 2 do siwz –
taryfa Bxx. Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od dnia 1.3.2012 r. do dnia 31.12.2013
r. wynosi 36 957 638,69 kWh. (w okresie od dnia 1.3.2012 r. do dnia 31.12.2012 r. - 16 798 926,68 kWh. W
okresie od dnia 1.1.2013 r. do dnia 31.12.2013 r. – 20 158 712,01 kWh.).



Dz.U./S S167
01/09/2011
276177-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

3/9

01/09/2011 S167
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/9

II.2.2) Opcje
Nie

II.3) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN REALIZACJI
Rozpoczęcie 1.3.2012. Zakończenie 31.12.2013

INFORMACJE NA TEMAT CZĘŚCI
CZĘŚĆ NR 1
NAZWA Zakup energii elektrycznej - taryfa Cxx.
1) KRÓTKI OPIS

Zakup energii elektrycznej dla obiektów wymienionych w załączniku nr 1 do SIWZ – taryfa Cxx.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)
09000000, 09300000

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od dnia 1.3.2012 r. do dnia 31.12.2013 r. wynosi
11 754 329,40 kWh. (w okresie od dnia 1.3.2012 do dnia 31.12.2012 r. – 5 342 877,00 kWh. W okresie od dnia
1.1.2013 r. do dnia 31.12.2013 r. – 6 411 452,40 kWh.).

4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU
TRWANIA ZAMÓWIENIA
Rozpoczęcie 1.3.2012. Zakończenie 31.12.2013

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA
CZĘŚĆ NR 2
NAZWA zakup energii elektrycznej – taryfa Bxx.
1) KRÓTKI OPIS

Zakup energii elektrycznej dla obiektów wymienionych w załączniku nr 2 do siwz – taryfa Bxx.

2) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV)
09000000, 09300000

3) WIELKOŚĆ LUB ZAKRES
Szacunkowe zapotrzebowanie energii elektrycznej w okresie od dnia 1.3.2012 r. do dnia 31.12.2013 r. wynosi
36 957 638,69 kWh. (w okresie od dnia 1.3.2012 r. do dnia 31.12.2012 r. - 16 798 926,68 kWh. W okresie od
dnia 1.1.2013 r. do dnia 31.12.2013 r. – 20 158 712,01 kWh.).

4) WSKAZANIE INNEJ DATY ROZPOCZĘCIA PROCEDURY UDZIELANIA ZAMÓWIENIA I/LUB CZASU
TRWANIA ZAMÓWIENIA
Rozpoczęcie 1.3.2012. Zakończenie 31.12.2013

5) INFORMACJE DODATKOWE NA TEMAT CZĘŚCI ZAMÓWIENIA
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść w częsci 1 zamówienia wadium w wysokości
30 000,00 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100).
Wykonawca przystępujący do przetargu jest zobowiązany wnieść w częsci 2 zamówienia wadium w wysokości
100 000,00 PLN (słownie: sto tysięcy złotych 00/100).

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
Określone zostały w par. 5,6 i 7 załącznika nr 7.1 do SIWZ oraz w par. 5,6 i 7 załącznika nr 7.2 do SIWZ.



Dz.U./S S167
01/09/2011
276177-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

4/9

01/09/2011 S167
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/9

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie
III.1.4) Inne szczególne warunki, którym podlega realizacja zamówienia

Tak
Wykonawca winien posiadać: aktualnie obowiązującą koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej
w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; zawartą
obowiązującą umowę lub promesę umowy z lokalnym Operatorem Systemu Dystrybucyjnego PGE Dystrybucja
S.A., RWE Stoen Operator Sp. z o.o. i ENERGA-OPERATOR S.A., na podstawie której można prowadzić
sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci dystrybucyjnej tego OSD do wszystkich obiektów
Zamawiającego wskazanych w załączniku nr 1 do siwz (część 1 zamówienia) oraz w załączniku nr 2 do siwz
(część 2 zamówienia).

III.2) WARUNKI UDZIAŁU
III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi dotyczące wpisu do rejestru zawodowego lub

handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Dla wykazania spełniania
warunków udziału w postępowaniu zamawiający żąda złożenia oświadczenia o spełnianiu warunków udziału
w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29.1.2004 r. - Prawo zamówień publicznych
zwanej dalej Ustawą.
I. O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące posiadania uprawnień do
wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy nakładają obowiązek posiadania takich
uprawnień. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa
Urzędu regulacji Energetyki. Dla wykazania spełniania powyższego warunku wykonawca jest obowiązany
złożyć następujący dokument i oświadczenie:
1. aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną
przez Prezesa Urzędu regulacji Energetyki;
2. oświadczenie, że na dzień składania oferty wykonawca posiada umowę lub promesę umowy z lokalnym
Operatorem Systemu Dystrybucyjnego PGE Dystrybucja S.A., RWE Stoen Operator Sp. z o.o. i ENERGA-
OPERATOR S.A., na podstawie której można prowadzić sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci
dystrybucyjnej tego OSD do wszystkich obiektów Zamawiającego wskazanych w załączniku nr 1 do SIWZ
(część 1 zamówienia) oraz w załączniku nr 2 do SIWZ (część 2 zamówienia).
II. Dla wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania wykonawcy w okolicznościach, o których
mowa w art. 24 ust. 1 Ustawy, Zamawiający żąda złożenia następujących dokumentów:
1. oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy na podstawie art. 24 ust. 1 Ustawy, złożone wg
załącznika nr 10 do SIWZ;
2. aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, wystawiony
nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych
oświadczenia w zakresie art. 24 ust.1 pkt 2 Ustawy (zgodnie z wzorem jaki został podany w załączniku nr 12 do
SIWZ);
3. aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że Wykonawca nie
zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie
lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
4. aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego
Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że Wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie
zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub



Dz.U./S S167
01/09/2011
276177-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

5/9

01/09/2011 S167
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/9

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu –
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
5. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt.4 – 8 ustawy
pzp, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
6. aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art.24 ust.1 pkt 9 Ustawy,
wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.
7. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może przedstawić dokumentów dotyczących sytuacji
finansowej i ekonomicznej wymaganych przez Pełnomocnika Zamawiającego, może przedstawić inny
dokument, który w wystarczający sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Pełnomocnika Zamawiającego
warunku.
8. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast
dokumentów, o których mowa w pkt. 2,3,4 i 6 składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma
siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,
b) nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo, że uzyskał
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w
całości wykonania decyzji właściwego organu,
c) nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie;
10. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskej,
zamiast dokumentów, o których mowa w pkt 5, składa zaświadczenie właściwego organu sądowego lub
administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą wzakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 Ustawy, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania ofert.
11. Jeżeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt 9 i 10 zastępuje się je dokumentem
zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem, właściwym organem sądowym,administracyjnym albo
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju,w
którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania. Termin ważności dokumentów zawierających
oświadczenie stosuje się odpowiednio jak wyżej.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: I. Oświadczenia i dokumenty,
jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu wykazania (potwierdzenia) spełnienia warunku udziału w
postepowaniu:
1. Sprawozdanie finansowe albo jego część, a jeżeli podlega ono badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie
z przepisami o rachunkowości również z opinią odpowiednio o badanym sprawozdaniu albo jego części, a w
przypadku Wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego innych dokumentów
określających obroty oraz zobowiązania i należności — za okres nie dłuższy niż ostatnie trzy lata obrotowe, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy — za ten okres;
2. Opłacona polisa, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.
II. Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może przedstawić dokumentów dotyczacych sytuacji
finansowej wymaganych przez Zamawiającego, może przedstawić inny dokument, który w wystarczający
sposób potwierdza spełnianie opisanego przez Zamawiajacego warunku.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów I. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się
Wykonawcy, spełniający warunek dotyczacy sytuacji ekonomicznej i finansowej.



Dz.U./S S167
01/09/2011
276177-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

6/9

01/09/2011 S167
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/9

II. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku:
1. W celu spełnienia warunku dla części I zamówienia, Wykonawca wykaże, że znajduje sie w sytuacji
finansowej i ekonomicznej zapewniajacej wykonanie zamówienia, tj. odpowiednio:
a. wykaże się przychodem operacyjnym netto średnio min. 20 000 000,00 PLN (słownie: dwadzieścia milionów)
rocznie w okresie ostatnich 3 lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie,
b. jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalnosci związanej z
przedmiotem zamówienia na wartość nie mniejszą niż 2 000 000,00 PLN (słownie: dwóch milionów).
2. W celu spełnienia warunku dla części II zamówienia, Wykonawca wykaże, że znajduje sie w sytuacji
finansowej i ekonomicznej zapewniajacej wykonanie zamówienia, tj. odpowiednio:
a. wykaże się przychodem operacyjnym netto średnio min. 50 000 000,00 PLN (słownie: pięćdziesięciu
milionów) rocznie w okresie ostatnich 3 lat obrotowych, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w
tym okresie,
b. jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalnosci związanej z
przedmiotem zamówienia na wartość nie mniejszą niż 5 000 000,00 PLN (słownie: pięciu milionów).

III.2.3) Zdolność techniczna
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
I. Oświadczenia i dokumenty, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu wykazania (potwierdzenia) spełnienia
warunku udziału w postepowaniu:
1. Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych dostaw
energii w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich 3
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,
z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, złożony zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ,
wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane
należycie (np. zgodnie z załącznikiem nr 9 do SIWZ lub referencje).
II. Jeżeli dla wykazania spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawca polega na wiedzy i
doświadczeniu innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków,
obowiazany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował wiedzą i doswiadczeniem niezbędną do
realizacji zamówienia w szczególnosci przedstawiając odpowiednie informacje lub dokumenty potwierdzające
spełnienia warunków udziału dotyczące tych podmiotów w realizacji zamówienia.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów
I. O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust.
1ustawy,dotyczące:
1. Posiadania wiedzy i doświadczenia.
2. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku dla częsci I zamówienia: W celu spełnienia warunku
Wykonawca musi wykazać, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – wykonywał,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu otwarcia ofert a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, zadania z zakresu dostaw (sprzedaży) energii elektrycznej w zakresie niezbędnym do
wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, tj. min. 3 klientów, na rzecz których prowadzona była
sprzedaż energii elektrycznej w rozmiarze co najmniej 5 GWh w skali roku,
3. Opis sposobu dokonywania oceny spełniania warunku dla częsci II zamówienia: W celu spełnienia warunku
Wykonawca musi wykazać, że wykonał, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych – wykonywał,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu otwarcia ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy – w tym okresie, zadania z zakresu dostaw (sprzedaży) energii elektrycznej w zakresie niezbędnym do



Dz.U./S S167
01/09/2011
276177-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

7/9

01/09/2011 S167
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/9

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia, tj. min. 3 klientów, na rzecz których prowadzona była
sprzedaż energii elektrycznej w rozmiarze, co najmniej 10 GWh w skali roku.
II. Wykonawca moze polegać na wiedzy i doswiadczeniu innych podmiotów, niezaleznie od charakteru
prawnego łączących go z nimi stosunków.

III.2.4) Zamówienia zastrzeżone
Nie

III.3) SPECYFICZNE WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIEŃ NA USŁUGI
III.3.1) Świadczenie usługi zastrzeżone jest dla określonego zawodu
III.3.2) Osoby prawne powinny wskazać nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe osób odpowiedzialnych za

wykonanie usługi
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału
IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu
IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą

MAE/170/2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Nie

IV.3.3) Warunki uzyskania specyfikacji i dokumentów dodatkowych
Dokumenty odpłatne Nie

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
10.10.2011 - 10:00

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom
IV.3.6) Język(i), w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu

polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w dniach 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 10.10.2011 - 10:30
Miejsce
Mazowiecka Agencja Energetyczna Sp. z o.o. adres: lok. 25 piętro XI, Aleje Jerozolimskie 151, 02-326
Warszawa, POLSKA.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert Nie



Dz.U./S S167
01/09/2011
276177-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

8/9

01/09/2011 S167
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/9

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) JEST TO ZAMÓWIENIE O CHARAKTERZE POWTARZAJĄCYM SIĘ

Tak
przewidywany czas publikacji kolejnych ogłoszeń: Przewidywany czas kolejnych ogłoszeń: 2013 r.

VI.2) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW
WSPÓLNOTOWYCH
Nie

VI.3) INFORMACJE DODATKOWE
VI.4) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-679 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: http://uzp.gov.pl
Faks  +48 224587800

VI.4.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej
z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w toku postępowania o udzielenie zamówienia lub
zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy – Prawo zamówień
publicznych.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
a) na treść ogłoszenia w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej,
b) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego
wniesienia – jeżeli zostały przesłane faksem lub drogą elektroniczną, albo w terminie 15 – jeżeli zostały
przesłane w inny sposób;
c) w terminie 10 dni od dnia w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia wobec czynności innych niż określone w
ppkt „a” i w ppkt „b”.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.
Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki
sposób, aby zamawiający mógł zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
4. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego właściwego dla siedziby zamawiającego za pośrednictwem Prezesa
KIO w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej
odpis przeciwnikowi skargi.

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-679 Warszawa

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S167
01/09/2011
276177-2011-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta

9/9

01/09/2011 S167
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/9

POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: http://uzp.gov.pl
Faks  +48 224587800

VI.5) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
30.8.2011

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

